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Ankaralı yıllarımdan yakından tanıdığım bir isimdi, şehit Ahmet 

Özsoy. 

Ankara Üniversitesi Basın Yayın Yüksek Okulu’na (şimdiki İletişim 

Fakültesi) kayıt yaptırdıktan sonra o dönem Hakyol Vakfı’nın Cebeci 

semtinde bulunan Yağcıoğlu Apartmanı’ndaki evinde kaldım. 

Evde kimler kalmıyordu ki; Milli Gençlik Vakfı’nın (MGV) efsane 

Genel Başkanı şehid Adnan Demirtürk, günümüzün önemli isimleri; 

Anayasa Mahkemesi Başkanı Prof. Dr. Zühtü Arslan, Prof. Dr. Nasuh Uslu, 

İzmir Valisi Erol Ayyıldız, Bilecik eski miletvekili Fahrettin Poyraz, Prof. 

Dr. Mustafa Çufalı (TÜBİTAK), Faruk Çakır (TÜBİTAK), Prof. Dr. Mehmet 

Barcadurmuş, bürokratlar, eğitimciler Selami Güder, Aydın Uğurlu, 

Bünyamin Karaarslan, Bekir Aydın, Mahmut Saper, gazeteci yazar Faruk 

Köse hatırladığım bazı isimler… � 

Bu isimlerden biri de Ahmet  Özsoy’du. 

Ahmet abi Mülkiye’de (Ankara Siyasal Bilgiler Fakültesi) dirsek 

çürütürken, ben de Basın Yayın Yüksek Okulu’nda okuyordum. 

İnançlarına sıkı sıkı bağlı, munis, karıncayı bile incitmeye çekinen, 

hoş sohbet, vatanperver ve bir o kadar da disiplinli ve çalışkan biriydi. 

Muhasebesi ve muhakemesi çok güçlüydü. İkna kabiliyeti yüksekti. 

SBF’den mezun olduktan sonra farklı yerlerde görev aldı, çalıştı. 

Son olarak Gölbaşı’ndaki Türksat Tesisler İşletme Direktörü olarak 

görev yapıyordu. 
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Ahmet abi, 15 Temmuz 2016 gecesi, darbe girişimi sırasında alçak 

işgalcilerin hain saldırısına uğradı. 

Saldırıda Ahmet Özsoy ve ekip arkadaşı Ali Karslı şehit oldu. 

*** 

Bu hainliği ve alçaklığı tüm çıplaklığıyla bir kez daha ortaya 

koymak ve kayıtlara geçirmek için işgalci saldırıya ve onlara ilişkin biraz 

daha ayrıntı vermek istiyorum. 

15 Temmuz gecesi… Ahmet Özsoy ve ekip arkadaşları, TRT’ye el 

konulduğu haberini alır almaz hemen harekete geçti ve 2 kepçe ve 1 itfaiye 

aracı ile Konya sapağındaki Türksat’a giden yolu trafiğe kapattı. 

Darbeci güruhu askeri araçlarla bu barikatı geçemedi. 

Bunun üzerine helikopterle Türksat’a ulaşmayı başaran darbeci 

askerler, TRT hariç bütün yayınların kapatılmasını istedi. 

Özsoy ve yanındakiler, bu işlemi yaklaşık bir saat boyunca 

engelledi. 

Bunun farkına varan darbeciler, tesisi boşaltarak büyük çanak 

antene zarar verdi ancak yayınları kesmeyi başaramadı. 

Durumu kontrol etmek için yeniden tesise giden Özsoy ve ekibi, 

hainler tarafından makinalı silahlarla tarandı. 

Hain saldırıda Ahmet Özsoy ve yanındaki ekip arkadaşı Ali Karslı 

şehit oldu. 

*** 

Şehit Ahmet Özsoy abiye ve hain alçak darbeciler karşısında 

direnirken hayatlarını kaybeden tüm sivil, polis ve asker şehitlerimize 

Allah’tan (C.C.) rahmet diliyorum… Mekânları cennet, ruhları şâd olsun… 

 

 


